



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE0032023
Processo Administrativo Nº SSPE0032023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/04/2023 14:44:47

TOTAL DO PROCESSO: **107.938,97**

TOTAL DA PROPOSTA

107.938,97

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 107.938,97**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: proprio Modelo: bone

Descrição: BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO E COM CASQUETE NA COR AZUL KLEIN COM LOGOMARCA DA VIGILANCIA SANITÁRIA.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 29,53 **Valor Unit.: 29,53** Total Item: 472,48

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: proprio Modelo: bone

Descrição: BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO CORES CAQUI

Quantidade: 60 Val. Ref.: 29,41 **Valor Unit.: 29,41** Total Item: 1.764,60

Item: 3 Unidade: PAR Marca: proprio Modelo: meia

Descrição: MEIA SOCIAL DE COR PRETA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 21,16 **Valor Unit.: 21,16** Total Item: 1.269,60

Item: 4 Unidade: PAR Marca: proprio Modelo: meia

Descrição: MEIA ADULTO MASCULINA ESPORTIVA CANO ALTO EM ALGODÃO NA COR CINZA

Quantidade: 16 Val. Ref.: 21,16 **Valor Unit.: 21,16** Total Item: 338,56

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: proprio Modelo: calça

Descrição: CALÇA EM BRIM DE COR CAQUI TAM VARIADOS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 106,45 **Valor Unit.: 106,45** Total Item: 6.387,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: proprio Modelo: camisa

Descrição: CAMISA GOLA POLO COM BOLSO DE COR CAQUI DE MANGA LONGA 100% ALGODÃO COM LOGOMARCA DE AGENTE DE ENDEMIAS, NO BOLSO E NAS COSTAS P, M, G, GGE XGG

Quantidade: 60 Val. Ref.: 121,81 **Valor Unit.: 121,81** Total Item: 7.308,60

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: proprio Modelo: camisa

Descrição: CAMISA EM BRIM DE COR CAQUI DE MANGA LONGA COM 2 BOLSOS COM LOGOMARCA DE AGENTE DE ENDEMIAS EM UM BOLSO E NAS COSTAS P, M, G, GG E XGG

Quantidade: 40 Val. Ref.: 131,16 **Valor Unit.: 131,16** Total Item: 5.246,40

Item: 8 Unidade: PAR Marca: proprio Modelo: bota

Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PRETA PARA USO OCUPACIONAL FECHAMENTO COM CADARÇO, CANO CURTO, CONFECCIONADA EM PU COURO, TAMANHOS VARIADOS COM NUMERAÇÃO ENTRE 36 E 44.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 131,13 **Valor Unit.: 131,13** Total Item: 7.867,80

Item: 9 Unidade: PAR Marca: proprio Modelo: bota



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PRETA PARA USO OCUPACIONAL FECHAMENTO COM ELÁSTICO CANO CURTO CONFECCIONADA EM PU COURO, TAMANHOS VARIADOS COM NUMERAÇÃO ENTRE 38 E 41

Quantidade: 16 Val. Ref.: 91,00 Valor Unit.: 91,00 Total Item: 1.456,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: proprio Modelo: cinto

Descrição: CINTO DE NYLON DE COR CAQUI P,M,G,GG

Quantidade: 60 Val. Ref.: 21,16 Valor Unit.: 21,16 Total Item: 1.269,60

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: proprio Modelo: bota

Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO LONGO TAM 36 A 44

Quantidade: 15 Val. Ref.: 63,13 Valor Unit.: 63,13 Total Item: 946,95

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: proprio Modelo: camisetas

Descrição: CAMISETAS MALHA 100% ALGODÃO, GOLA REDONDA, MANGA CURTA COM LOGOTIPOS COLORIDOS, NOS TAMANHOS P,M,G,GG.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 71,00 Valor Unit.: 71,00 Total Item: 14.200,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: proprio Modelo: camisetas

Descrição: CAMISETAS 100% ALGODÃO GOLO POLO AZUL KLEIN MANGA CURTA COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Quantidade: 16 Val. Ref.: 96,90 Valor Unit.: 96,90 Total Item: 1.550,40

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: proprio Modelo: camisetas

Descrição: CAMISETAS 100% ALGODÃO GOLO POLO AZUL KLEIN MANGA LONGA COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Quantidade: 8 Val. Ref.: 126,61 Valor Unit.: 126,61 Total Item: 1.012,88

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: proprio Modelo: chapéu

Descrição: CHAPÉU TIPO AUSTRALIANO COR AZUL KLEIN

Quantidade: 144 Val. Ref.: 61,00 Valor Unit.: 61,00 Total Item: 8.784,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: proprio Modelo: bolsa

Descrição: BOLSA CONFECCIONADA PADRÃO FUNASA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR AMARELA A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLES LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE DE CAMPO NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU PINTADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM 'U': 'AGENTE DE ENDEMIAS, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 161,55 Valor Unit.: 161,55 Total Item: 9.693,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: proprio Modelo: bolsa



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR AZUL A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLAS LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU PINTADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM "U": AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.

Quantidade: 140	Val. Ref.: 161,48	Valor Unit.: 161,48	Total Item: 22.607,20
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: proprio	Modelo: colete
Descrição: COLETE EM BRIM NA COR AZUL KLEIN COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 171,66	Valor Unit.: 171,66	Total Item: 2.746,56
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: proprio	Modelo: bandeira
Descrição: BANDEIRA AMARELA PADRÃO DA FUNASA			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 26,61	Valor Unit.: 26,61	Total Item: 665,25
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: proprio	Modelo: bandeira
Descrição: BANDEIRA VERMELHA PADRÃO DA FUNASA			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 26,61	Valor Unit.: 26,61	Total Item: 665,25
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: proprio	Modelo: macacao
Descrição: MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL MANGA LONGA TAMANHO G COM LOGOMARCA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 352,08	Valor Unit.: 352,08	Total Item: 3.520,80
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: proprio	Modelo: capa
Descrição: CAPA DE CHUVA PARA MOTOQUEIRO P A XGG			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 151,06	Valor Unit.: 151,06	Total Item: 5.740,28
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: proprio	Modelo: mochila
Descrição: MOCHILA MASCULINA COURO POLIURETANO SINTÉTICO PARA NOTEBOOK ULTRA RESISTENTE MATERIAL IMPERMEÁVEL.			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 151,61	Valor Unit.: 151,61	Total Item: 2.425,76



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE0032023
Processo Administrativo Nº SSPE0032023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/04/2023 14:44:47

9

TOTAL DO PROCESSO: 157.370,24

TOTAL DA PROPOSTA

157.370,24

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 011 Total: 151.105,77

Item	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Val. Ref.	Valor Unit.	Total Item
Item: 1	UNIDADE	QUALIVIDROS	QUALIVIDROS	50	19,00	19,00	950,00
Descrição: PESCA-LARVAS DE COR AZUL							
Item: 2	UNIDADE	QUALIVIDROS	QUALIVIDROS	50	19,00	19,00	950,00
Descrição: PESCA-LARVA DE COR VERDE							
Item: 3	UNIDADE	QUALIVIDROS	QUALIVIDROS	50	19,00	19,00	950,00
Descrição: PESCA-LARVA DE COR VERMELHO							
Item: 4	UNIDADE	QUALIVIDROS	QUALIVIDROS	50	5,50	5,50	275,00
Descrição: BACIA PLASTICA (300 ML) COR AZUL							
Item: 5	UNIDADE	QUALIVIDROS	QUALIVIDROS	50	5,50	5,50	275,00
Descrição: BACIA PLASTICA (300ML) COR VERDE							
Item: 6	UNIDADE	QUALIVIDROS	QUALIVIDROS	30	5,50	5,50	165,00
Descrição: BACIA PLASTICA (300ML) COR VERMELHA							
Item: 7	UNIDADE	QUALIVIDROS	QUALIVIDROS	600	5,25	5,25	3.150,00
Descrição: TUBO DE ENSAIO DE 5ML ,DE PLÁSTICO E COM TAMPA ROSQUEADA							
Item: 8	UNIDADE	QUALIVIDROS	QUALIVIDROS	50	3,40	3,40	170,00
Descrição: LIXA DE MADEIRA Nº 100 OU 80							
Item: 9	UNIDADE	WURTH	WURTH	200	36,15	36,15	7.230,00
Descrição: BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 120 ML							
Item: 10	UNIDADE	QUALIVIDROS	QUALIVIDROS				

Handwritten signature and initials.



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: ESCOVA OVAL DE PLASTICO PARA LAVAGEM DE DEPOSITOS (TIPO A DE LAVAGEM DE ROUPA)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,81	Valor Unit.: 12,81	Total Item: 384,30
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: TELA DE NYLON COR VERDE 1,5M DE LARGURA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 381,00	Valor Unit.: 381,00	Total Item: 38.100,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: LIGHT	Modelo: LIGHT
Descrição: LANTERNA RECARREGÁVEL 1 SUPER LED MINI 100 METROS DE DISTÂNCIA			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 111,65	Valor Unit.: 111,65	Total Item: 7.815,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRABRIGHTULTRABRIGHT	Modelo: ULTRABRIGHTULTRABRIGHT
Descrição: LATERNA POTENTE COM CORPO DESENVOLVIDO EM MATERIAIS NOBRES COMO TITANIO ALUMÍNIO E BORRACHA, INDESTRUTÍVEL SUPORTA QUEDAS DE ATÉ 9 METROS E É RESISTENTE A ÁGUA. SEU LUMI LED DE ALTA PERFORMACE E BRILHO COM DOIS ESTÁGIOS, ILUMINA O SEU CAMINHO DE 85 ATÉ 138 METROS. COM GARANTIA DE 2 ANOS.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 221,81	Valor Unit.: 221,81	Total Item: 221,81
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALIVIDROS	Modelo: QUALIVIDROS
Descrição: TUBITES DE VIDRO PARA ARMAZENAMENTO DE LARVAS 12X75			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 2,16	Valor Unit.: 2,16	Total Item: 864,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALIVIDROS	Modelo: QUALIVIDROS
Descrição: TAMPA DE PLASTICO PARA TUBO DE ENSAIO 12X75			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,55	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 220,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALIVIDROS	Modelo: QUALIVIDROS
Descrição: TUBO DE ENSAIO EM ACRÍLICO TAMANHO 12X75			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,91	Valor Unit.: 3,91	Total Item: 1.955,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALIVIDROS	Modelo: QUALIVIDROS
Descrição: ESPELHO DE BOLSO COM MOLDURA EM PLÁSTICO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 3,56	Valor Unit.: 3,56	Total Item: 142,40
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALIVIDROS	Modelo: QUALIVIDROS
Descrição: PIPETA CONTA GOTAS 3 ML			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,81	Valor Unit.: 1,81	Total Item: 362,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALIVIDROS	Modelo: QUALIVIDROS
Descrição: BOINA DE TECIDO PARA TAMBOR COM ELÁSTICO CONTENDO O SLOGAN DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 13,21	Valor Unit.: 13,21	Total Item: 13.210,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALIVIDROS	Modelo: QUALIVIDROS
Descrição: BOINA DE TECIDO PARA POTE COM ELÁSTICO CONTENDO O SLOGAN DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,35	Valor Unit.: 9,35	Total Item: 18.700,00
Item: 21	Unidade: KG	Marca: QUALIVIDROS	Modelo: QUALIVIDROS
Descrição: CORDAS DE NYLON TIPO VARAL DE 5MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 36,65	Valor Unit.: 36,65	Total Item: 73,30

**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGUEPET	Modelo: PEGUEPET
Descrição: MICROPIPETA MONOC VOLUME VARIÁVEL DE 1000-5000UL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 851,23	Valor Unit.: 851,23	Total Item: 1.702,46
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: PONTEIRA DESCARTÁVEL PARA MICROPIPETA 1000-5000UL			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 106,48	Valor Unit.: 106,48	Total Item: 53.240,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 105	Total: 6.264,47
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALIVIDROS	Modelo: QUALIVIDROS
Descrição: TUBO EPPENDORF PARA CENTRIFUGAÇÃO 1,5 ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,16	Valor Unit.: 4,16	Total Item: 4.160,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: CAIXA TÉRMICA TROPICAL 32 LITROS AZUL, MATERIAL PP/EPS DIMENSÕES: C 45 X L 32,8 A X 38,2			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 202,81	Valor Unit.: 202,81	Total Item: 405,62
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: VACUPLAST	Modelo: VACUPLAST
Descrição: TUBOS DE COLETAS DE SANGUE Á VACUO - TAM 5 ML COM GEL SEPARADOR COM TAMPA AMARELA CX C/ 100 UNDS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 251,60	Valor Unit.: 251,60	Total Item: 503,20
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: PONTURA	Modelo: PONTURA
Descrição: LANCETAS PICADORAS ESTERIL CX C/ 200 UNDS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 76,50	Valor Unit.: 76,50	Total Item: 612,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO BENEDITO	Modelo: SÃO BENEDITO
Descrição: FOCINHEIRA EM PVC Nº 1			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 135,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO BENEDITO	Modelo: SÃO BENEDITO
Descrição: FOCINHEIRA EM PVC Nº 3			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 13,41	Valor Unit.: 13,41	Total Item: 201,15
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO BENEDITO	Modelo: SÃO BENEDITO
Descrição: FOCINHEIRA EM PVC Nº 5			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 16,50	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 247,50



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE0032023
Processo Administrativo Nº SSPE0032023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/04/2023 14:44:47

10

TOTAL DO PROCESSO: 107.938,97

TOTAL DA PROPOSTA

107.938,97

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 119 **Total: 107.938,97**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO E COM CASQUETE NA COR AZUL KLEIN COM LOGOMARCA DA VIGILANCIA SANITÁRIA.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 29,53 **Valor Unit.: 29,53** Total Item: 472,48

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO CORES CAQUI

Quantidade: 60 Val. Ref.: 29,41 **Valor Unit.: 29,41** Total Item: 1.764,60

Item: 3 Unidade: PAR Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: MEIA SOCIAL DE COR PRETA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 21,16 **Valor Unit.: 21,16** Total Item: 1.269,60

Item: 4 Unidade: PAR Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: MEIA ADULTO MASCULINA ESPORTIVA CANO ALTO EM ALGODÃO NA COR CINZA

Quantidade: 16 Val. Ref.: 21,16 **Valor Unit.: 21,16** Total Item: 338,56

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: CALÇA EM BRIM DE COR CAQUI TAM VARIADOS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 106,45 **Valor Unit.: 106,45** Total Item: 6.387,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: CAMISA GOLA POLO COM BOLSO DE COR CAQUI DE MANGA LONGA 100% ALGODÃO COM LOGOMARCA DE AGENTE DE ENDEMIAS, NO BOLSO E NAS COSTAS P, M, G, GGE XGG

Quantidade: 60 Val. Ref.: 121,81 **Valor Unit.: 121,81** Total Item: 7.308,60

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: CAMISA EM BRIM DE COR CAQUI DE MANGA LONGA COM 2 BOLSOS COM LOGOMARCA DE AGENTE DE ENDEMIAS EM UM BOLSO E NAS COSTAS P, M, G, GG E XGG

Quantidade: 40 Val. Ref.: 131,16 **Valor Unit.: 131,16** Total Item: 5.246,40

Item: 8 Unidade: PAR Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PRETA PARA USO OCUPACIONAL FECHAMENTO COM CADARÇO, CANO CURTO, CONFECCIONADA EM PU COURO, TAMANHOS VARIADOS COM NUMERAÇÃO ENTRE 36 E 44.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 131,13 **Valor Unit.: 131,13** Total Item: 7.867,80

Item: 9 Unidade: PAR Marca: Própria Modelo: Próprio



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PRETA PARA USO OCUPACIONAL FECHAMENTO COM ELÁSTICO CANO CURTO CONFECCIONADA EM PU COURO, TAMANHOS VARIADOS COM NUMERAÇÃO ENTRE 38 E 41			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 91,00	Valor Unit.: 91,00	Total Item: 1.456,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: CINTO DE NYLON DE COR CAQUI P,M,G,GG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 21,16	Valor Unit.: 21,16	Total Item: 1.269,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO LONGO TAM 36 A 44			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 63,13	Valor Unit.: 63,13	Total Item: 946,95
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: CAMISETAS MALHA 100% ALGODÃO, GOLA REDONDA, MANGA CURTA COM LOGOTIPOS COLORIDOS, NOS TAMANHOS P,M,G,GG.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 71,00	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 14.200,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: CAMISETAS 100% ALGODÃO GOLO POLO AZUL KLEIN MANGA CURTA COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 96,90	Valor Unit.: 96,90	Total Item: 1.550,40
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: CAMISETAS 100% ALGODÃO GOLO POLO AZUL KLEIN MANGA LONGA COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 126,61	Valor Unit.: 126,61	Total Item: 1.012,88
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: CHAPÉU TIPO AUSTRALIANO COR AZUL KLEIN			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 61,00	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 8.784,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: BOLSA CONFECCIONADA PADRÃO FUNASA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR AMARELA A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLES LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADAÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE DE CAMPO NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU PINTADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM "U": "AGENTE DE ENDEMIAS, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 161,55	Valor Unit.: 161,55	Total Item: 9.693,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Próprio



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR AZUL A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLES LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU PINTADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM 'U': AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 161,48 **Valor Unit.: 161,48** Total Item: 22.607,20

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: COLETE EM BRIM NA COR AZUL KLEIN COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Quantidade: 16 Val. Ref.: 171,66 **Valor Unit.: 171,66** Total Item: 2.746,56

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: BANDEIRA AMARELA PADRÃO DA FUNASA

Quantidade: 25 Val. Ref.: 26,61 **Valor Unit.: 26,61** Total Item: 665,25

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: BANDEIRA VERMELHA PADRÃO DA FUNASA

Quantidade: 25 Val. Ref.: 26,61 **Valor Unit.: 26,61** Total Item: 665,25

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL MANGA LONGA TAMANHO G COM LOGOMARCA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 352,08 **Valor Unit.: 352,08** Total Item: 3.520,80

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: CAPA DE CHUVA PARA MOTOQUEIRO P A XGG

Quantidade: 38 Val. Ref.: 151,06 **Valor Unit.: 151,06** Total Item: 5.740,28

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: MOCHILA MASCULINA COURO POLIURETANO SINTÉTICO PARA NOTEBOOK ULTRA RESISTENTE MATERIAL IMPERMEÁVEL.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 151,61 **Valor Unit.: 151,61** Total Item: 2.425,76



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE0032023
Processo Administrativo Nº SSPE0032023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/04/2023 14:44:47

TOTAL DO PROCESSO: 104.180,00

TOTAL DA PROPOSTA

104.180,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 104.180,00**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BONÉ EM BRIM
Descrição: BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO E COM CASQUETE NA COR AZUL KLEIN COM LOGOMARCA DA VIGILANCIA SANITÁRIA.			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 29,53	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 416,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BONÉ EM BRIM
Descrição: BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO CORES CAQUI			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 29,41	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 1.560,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: EMILLY	Modelo: SOCIAL
Descrição: MEIA SOCIAL DE COR PRETA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 21,16	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 1.140,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: POLO	Modelo: ESPORTIVA
Descrição: MEIA ADULTO MASCULINA ESPORTIVA CANO ALTO EM ALGODÃO NA COR CINZA			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 21,16	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 304,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CALÇA EM BRIM
Descrição: CALÇA EM BRIM DE COR CAQUI TAM VARIADOS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 106,45	Valor Unit.: 103,00	Total Item: 6.180,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: GOLA POLO
Descrição: CAMISA GOLA POLO COM BOLSO DE COR CAQUI DE MANGA LONGA 100% ALGODÃO COM LOGOMARCA DE AGENTE DE ENDEMIAS, NO BOLSO E NAS COSTAS P, M, G, GGE XGG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 121,81	Valor Unit.: 119,00	Total Item: 7.140,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CAMISA MANGA CURTA
Descrição: CAMISA EM BRIM DE COR CAQUI DE MANGA LONGA COM 2 BOLSOS COM LOGOMARCA DE AGENTE DE ENDEMIAS EM UM BOLSO E NAS COSTAS P, M, G, GG E XGG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 131,16	Valor Unit.: 122,00	Total Item: 4.880,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: COM CADARÇO
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PRETA PARA USO OCUPACIONAL FECHAMENTO COM CADARÇO, CANO CURTO, CONFECCIONADA EM PU COURO, TAMANHOS VARIADOS COM NUMERAÇÃO ENTRE 36 E 44.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 131,13	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 7.800,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo: COM ELÁSTICO



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PRETA PARA USO OCUPACIONAL FECHAMENTO COM ELÁSTICO CANO CURTO CONFECCIONADA EM PU COURO, TAMANHOS VARIADOS COM NUMERAÇÃO ENTRE 38 E 41

Quantidade: 16 Val. Ref.: 91,00 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 1.440,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: INTERNO

Descrição: CINTO DE NYLON DE COR CAQUI P,M,G,GG

Quantidade: 60 Val. Ref.: 21,16 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.200,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: CARTON Modelo: 7 LEGUAS

Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO LONGO TAM 36 A 44

Quantidade: 15 Val. Ref.: 63,13 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 930,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CAMISA EM MALHA

Descrição: CAMISETAS MALHA 100% ALGODÃO, GOLA REDONDA, MANGA CURTA COM LOGOTIPOS COLORIDOS, NOS TAMANHOS P,M,G,GG.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 71,00 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 13.000,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CAMISETA EM MALHA

Descrição: CAMISETAS 100% ALGODÃO GOLO POLO AZUL KLEIN MANGA CURTA COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Quantidade: 16 Val. Ref.: 96,90 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 1.440,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CAMISETA EM MALHA MANGA LONGA

Descrição: CAMISETAS 100% ALGODÃO GOLO POLO AZUL KLEIN MANGA LONGA COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Quantidade: 8 Val. Ref.: 126,61 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 960,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: AUSTRALIANO

Descrição: CHAPÉU TIPO AUSTRALIANO COR AZUL KLEIN

Quantidade: 144 Val. Ref.: 61,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 8.640,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PADRÃO FUNASA

Descrição: BOLSA CONFECCIONADA PADRÃO FUNASA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR AMARELA A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLAS LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADAÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE DE CAMPO NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU PINTADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM 'U': "AGENTE DE ENDEMIAS, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 161,55 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 9.600,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: BOLSA EM LONA



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO DE LONA N°10, 100% ALGODÃO NA COR AZUL A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLES LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU PINTADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM "U": AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 161,48 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 22.400,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: COLETE EM BRIM

Descrição: COLETE EM BRIM NA COR AZUL KLEIN COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Quantidade: 16 Val. Ref.: 171,66 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 2.560,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PADRÃO FUNASA

Descrição: BANDEIRA AMARELA PADRÃO DA FUNASA

Quantidade: 25 Val. Ref.: 26,61 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 625,00

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PADRÃO FUNASA

Descrição: BANDEIRA VERMELHA PADRÃO DA FUNASA

Quantidade: 25 Val. Ref.: 26,61 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 625,00

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: MACACÃO EM BRIM

Descrição: MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL MANGA LONGA TAMANHO G COM LOGOMARCA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 352,08 **Valor Unit.: 340,00** Total Item: 3.400,00

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: ROSSET Modelo: CAPA DE CHUVA PARA MOTIQUEIRO

Descrição: CAPA DE CHUVA PARA MOTOQUEIRO P A XGG

Quantidade: 38 Val. Ref.: 151,06 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 5.700,00

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: MOCHILA EM COURO X

Descrição: MOCHILA MASCULINA COURO POLIURETANO SINTÉTICO PARA NOTEBOOK ULTRA RESISTENTE MATERIAL IMPERMEÁVEL.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 151,61 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 2.240,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE0032023
Processo Administrativo Nº SSPE0032023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/04/2023 14:44:47

12

TOTAL DA PROPOSTA				TOTAL DO PROCESSO: 307.813,40
LOTE 1				307.813,40
Item: 1	Quant.: 1	Num: 024		Total: 31.775,00
Unidade: PAR Marca: MB LIXO Modelo: UNID				
Descrição: LUVA RASPA PUNHO LONGO, EM COURO, 20 CM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 31,08	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 600,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: BRITE	Modelo: UNID	
Descrição: LUVA EM LÁTEX NATURAL E NEOPRENE, COM REFORÇO EXTRA, INTERIOR FORRADO EM ALGODÃO FLOCADO, PALMA ANTIDERRAPANTE				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 22,28	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 550,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: SONVER	Modelo: UNID	
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA FLEXCUT, ANTI CORTE, PU DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 56,43	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 165,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLIPSO	Modelo: UNID	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM AMPLA VISÃO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,55	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 210,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPPONO	Modelo: UNID	
Descrição: MÁSCARA FULL FACE FACIAL ABSOLUTE STD P/ DOIS FILTROS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 721,16	Valor Unit.: 720,00		Total Item: 7.200,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: BRITE	Modelo: UNID	
Descrição: CAPACETE PLÁSTICO E COM ABAS TOTAL, COR BRANCO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 51,60	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 500,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPPONO	Modelo: UNID	
Descrição: FILTRO PARA MASCARA 3810 A1B1 VO.GA PARA MÁSCARA ABSOLUTE				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 61,00	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 2.400,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MOTANTE	Modelo: UNID	
Descrição: CAPACETE PARA ALTURA, CASCO INJETADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) CAPACETE PARA ALTURA, CASCO INJETADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), 4 SUPORTES DE LANTERNA FEITO EM NYLON PRESOS AO CASCO. JUGULAR COM 3 PONTOS DE ANCORAGEM COM FITAS ANTIALÉRGICAS FABRICADAS EM POLIAMIDA, PROPORCIONANDO UM TOQUE MACIO EM CONTATO COM A PELE. REGULADORES E FIVELA EM NYLON PROPORCIONAM UM PERFEITO AJUSTE DA JUGULAR E COM TRATAMENTO UV CA 14816.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 452,06	Valor Unit.: 450,00		Total Item: 4.500,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MGSINTA	Modelo: UNID	
Descrição: CINTO PARAQUEDISTA ABDOMINAL COM 7 PONTOS, COM REGULAGEM NA CINTURA, PEITO E PERNAS, COM ALMOFADA NA LOMBAR PARA O CONFORTO DO USUARIO PONTOS: 1 NA DORSAL, 2 FRONTAL, 2 CINTURA PARA POSICIONAMENTO E 2 NOS OMBROS PARA ESPAÇO CONFINADO E SUSPENÇÃO. POSSUI PORTA FERRAMENTA, DESCANSO DE MOSQUETÃO E PONTO REFLETIVO NA LOMBAR TAMANHO ÚNICO, VESTE DO P AO G E TEMOS TAMANHO GG				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 311,60	Valor Unit.: 305,00	Total Item: 3.050,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MGSINTO	Modelo: UNID	
Descrição: TALABARTE DUPLO ELASTIZADO COM ABS E MOSQUETÃO 55				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 421,00	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MGSINTO	Modelo: UNID	
Descrição: TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM CORDA 12MM, COM REGULADOR AÇO INOX				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 421,00	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: GM SINTO	Modelo: UNID	
Descrição: TRAVA QUEDAS EM AÇO CARBONO, TIPO BORBOLETA, PARA USO EM CORDA 12MM.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 281,50	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 2.800,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFE	Modelo: UNID	
Descrição: CINTA DE ANCORAGEM, COM 2 LAÇADAS, CARGA DE RUPTURA 22 KN, TAMANHO 120 CM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 61,16	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 600,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: NBR	Modelo: UNID	
Descrição: MOSQUETÃO OVAL DUPLA TRAVA ROSCADA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 81,63	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 800,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 006	Total: 2.310,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo: UNID	
Descrição: LANTERNA DE CABEÇA 1 LED, RECARREGÁVEL				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 76,26	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 760,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KOKAY	Modelo: UNID	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISECÇÃO 20 CM AÇO INOX				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 86,06	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 850,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo: UNID	
Descrição: RECIPIENTE PARA TRIATOMÍNIOS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,75	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 700,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 132	Total: 18.200,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MILESEY	Modelo: UNID	
Descrição: TRENA DIGITAL PORTÁTIL DE ALTA PRECISÃO A LASER COM CAPACIDADE DE MEDIR ATÉ 80 METROS.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.702,28	Valor Unit.: 1.700,00	Total Item: 1.700,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVEISA	Modelo: UNID	
Descrição: LUPA DE PALA				



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 4	Val. Ref.: 401,48	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 1.600,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DEL LOB	Modelo: UNID
Descrição: FOTOCOLORÍMETRO AQUACOLOR CLORO FE IP 67 - COLORÍMETRO MICROPROCESSADO, DIGITAL, PORTÁTIL, PARA ANÁLISE DE CLORO RESIDUAL LIVRE, TOTAL E COMBINADO E PH.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7.002,00	Valor Unit.: 7.000,00	Total Item: 7.000,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: DPD MEDIR	Modelo: UNID
Descrição: PASTILHAS CLORO LIVRE DPD CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 501,90	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 2.500,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: EDA	Modelo: UNJKD
Descrição: TRENA RETRÁTIL DE 5M, COM TRAVA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 41,06	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 1.200,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: EDA	Modelo: UNID
Descrição: FITA MÉTRICA 1,5M, COM ACABAMENTO EM FIBRA DE VIDRO. PONTAS FINALIZADAS EM METAL			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 31,23	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 4.200,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 034	Total: 106.666,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TAN BONE	Modelo: UNID
Descrição: BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO E COM CASQUETE NA COR AZUL KLEIN COM LOGOMARCA DA VIGILANCIA SANITÁRIA.			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 29,53	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 464,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TAN BONE	Modelo: UNID
Descrição: BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO CORES CAQUI			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 29,41	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 1.740,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: ROMA	Modelo: PAR
Descrição: MEIA SOCIAL DE COR PRETA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 21,16	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 1.260,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: ROMA	Modelo: UPAR
Descrição: MEIA ADULTO MASCULINA ESPORTIVA CANO ALTO EM ALGODÃO NA COR CINZA			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 21,16	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 336,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CAQUI TAM	Modelo: UNID
Descrição: CALÇA EM BRIM DE COR CAQUI TAM VARIADOS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 106,45	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 6.300,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MONOMANA	Modelo: UNIUD
Descrição: CAMISA GOLA POLO COM BOLSO DE COR CAQUI DE MANGA LONGA 100% ALGODÃO COM LOGOMARCA DE AGENTE DE ENDEMIAS, NO BOLSO E NAS COSTAS P, M, G, GGE XGG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 121,81	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 7.200,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CAQUI DE MARGA	Modelo: UNID
Descrição: CAMISA EM BRIM DE COR CAQUI DE MANGA LONGA COM 2 BOLSOS COM LOGOMARCA DE AGENTE DE ENDEMIAS EM UM BOLSO E NAS COSTAS P, M, G, GG E XGG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 131,16	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 5.200,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 8	Unidade: PAR	Marca: EPI	Modelo: PAR
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PRETA PARA USO OCUPACIONAL FECHAMENTO COM CADARÇO, CANO CURTO, CONFECCIONADA EM PU COURO , TAMANHOS VARIADOS COM NUMERAÇÃO ENTRE 36 E 44.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 131,13	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 7.800,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: EPI	Modelo: PAR
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PRETA PARA USO OCUPACIONAL FECHAMENTO COM ELÁSTICO CANO CURTO CONFECCIONADA EM PU COURO, TAMANHOS VARIADOS COM NUMERAÇÃO ENTRE 38 E 41			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 91,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 1.440,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CER MILITAR	Modelo: UNID
Descrição: CINTO DE NYLON DE COR CAQUI P,M,G,GG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 21,16	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.200,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: GALOJA	Modelo: UNID
Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO LONGO TAM 36 A 44			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 63,13	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 930,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo: UNID
Descrição: CAMISETAS MALHA 100% ALGODÃO, GOLA REDONDA, MANGA CURTA COM LOGOTIPOS COLORIDOS, NOS TAMANHOS P,M,G,GG.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 71,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 14.000,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MAWEE	Modelo: UNID
Descrição: CAMISETAS 100% ALGODÃO GOLO POLO AZUL KLEIN MANGA CURTA COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 96,90	Valor Unit.: 96,00	Total Item: 1.536,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MAWEE	Modelo: UNKID
Descrição: CAMISETAS 100% ALGODÃO GOLO POLO AZUL KLEIN MANGA LONGA COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 126,61	Valor Unit.: 125,00	Total Item: 1.000,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PESCADOR	Modelo: UNID
Descrição: CHAPÉU TIPO AUSTRALIANO COR AZUL KLEIN			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 61,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 8.640,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSA	Modelo: UNID
Descrição: BOLSA CONFECCIONADA PADRÃO FUNASA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR AMARELA A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLES LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE DE CAMPO NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU PINTADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM 'U': "AGENTE DE ENDEMIAS, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 161,55	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 9.600,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo: UNIG



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR AZUL A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLAS LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU PINTADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM 'U': AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 161,48 Valor Unit.: 160,00 Total Item: 22.400,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: LOOK JEANS Modelo: UNID

Descrição: COLETE EM BRIM NA COR AZUL KLEIN COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Quantidade: 16 Val. Ref.: 171,66 Valor Unit.: 170,00 Total Item: 2.720,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSAS Modelo: UNID

Descrição: BANDEIRA AMARELA PADRÃO DA FUNASA

Quantidade: 25 Val. Ref.: 26,61 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 650,00

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSAS Modelo: UNJID

Descrição: BANDEIRA VERMELHA PADRÃO DA FUNASA

Quantidade: 25 Val. Ref.: 26,61 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 650,00

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: FRADA ESPRESE Modelo: UNID

Descrição: MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL MANGA LONGA TAMANHO G COM LOGOMARCA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 352,08 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 3.500,00

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: FREX Modelo: UNID

Descrição: CAPA DE CHUVA PARA MOTOQUEIRO P A XGG

Quantidade: 38 Val. Ref.: 151,06 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 5.700,00

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: ADRELA Modelo: UNID

Descrição: MOCHILA MASCULINA COURO POLIURETANO SINTÉTICO PARA NOTEBOOK ULTRA RESISTENTE MATERIAL IMPERMEÁVEL.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 151,61 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 2.400,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 148.862,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FISHING LURE Modelo: UNID

Descrição: PESCA-LARVAS DE COR AZUL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,00 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 950,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FISHING LURE Modelo: UNID

Descrição: PESCA-LARVA DE COR VERDE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 900,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FISHING LURE Modelo:

Descrição: PESCA-LARVA DE COR VERMELHO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 900,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: NEW Modelo:



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BACIA PLASTICA (300 ML) COR AZUL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,50 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 250,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: NEW Modelo:

Descrição: BACIA PLASTICA (300ML) COR VERDE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,50 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 250,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: NEW Modelo:

Descrição: BACIA PLASTICA (300ML) COR VERMELHA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,50 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 150,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTICO LUMAR Modelo:

Descrição: TUBO DE ENSAIO DE 5ML ,DE PLÁSTICO E COM TAMPAS ROSQUEADAS

Quantidade: 600 Val. Ref.: 5,25 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 3.000,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: FASMATIM Modelo:

Descrição: LIXA DE MADEIRA Nº 100 OU 80

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,40 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 160,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: NUTRIEX Modelo:

Descrição: BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 120 ML

Quantidade: 200 Val. Ref.: 36,15 Valor Unit.: 36,00 Total Item: 7.200,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: ESCOVA OVAL DE PLASTICO PARA LAVAGEM DE DEPOSITOS (TIPO A DE LAVAGEM DE ROUPA)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 12,81 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 360,00

Item: 11 Unidade: ROLO Marca: DIVERSAS Modelo:

Descrição: TELA DE NYLON COR VERDE 1,5M DE LARGURA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 381,00 Valor Unit.: 380,00 Total Item: 38.000,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: RAYOVAN Modelo:

Descrição: LANTERNA RECARREGÁVEL 1 SUPER LED MINI 100 METROS DE DISTÂNCIA

Quantidade: 70 Val. Ref.: 111,65 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 7.700,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: RAYOVA Modelo:

Descrição: LANTERNA POTENTE COM CORPO DESENVOLVIDO EM MATERIAIS NOBRES COMO TITANIO ALUMÍNIO E BORRACHA, INDESTRUTÍVEL SUPORTA QUEDAS DE ATÉ 9 METROS E É RESISTENTE A ÁGUA. SEU LUMI LED DE ALTA PERFORMANCE E BRILHO COM DOIS ESTÁGIOS, ILUMINA O SEU CAMINHO DE 85 ATÉ 138 METROS. COM GARANTIA DE 2 ANOS.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 221,81 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 220,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSAS Modelo:

Descrição: TUBITES DE VIDRO PARA ARMAZENAMENTO DE LARVAS 12X75

Quantidade: 400 Val. Ref.: 2,16 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 800,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTICO LUMAD Modelo:

Descrição: TAMPAS DE PLASTICO PARA TUBO DE ENSAIO 12X75

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,55 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 200,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: TUBO DE ENSAIO EM ACRÍLICO TAMANHO 12X75			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,91	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 1.950,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: ESPELHO DE BOLSO COM MOLDURA EM PLÁSTICO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 3,56	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 140,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: PIPETA CONTA GOTAS 3 ML			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,81	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 360,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: BOINA DE TECIDO PARA TAMBOR COM ELÁSTICO CONTENDO O SLOGAN DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 13,21	Valor Unit.: 13,10	Total Item: 13.100,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: INREE	Modelo:
Descrição: BOINA DE TECIDO PARA POTE COM ELÁSTICO CONTENDO O SLOGAN DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,35	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 18.000,00
Item: 21	Unidade: KG	Marca: AIKALIN	Modelo:
Descrição: CORDAS DE NYLON TIPO VARAL DE 5MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 36,65	Valor Unit.: 36,20	Total Item: 72,40
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTICO LUMAR	Modelo:
Descrição: MICROPIPETA MONOC VOLUME VARIÁVEL DE 1000-5000UL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 851,23	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 1.700,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTOCO LUMAR	Modelo:
Descrição: PONTEIRA DESCARTÁVEL PARA MICROPIPETA 1000-5000UL			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 106,48	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 52.500,00



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE0032023
Processo Administrativo Nº SSPE0032023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/04/2023 14:44:47

13

TOTAL DO PROCESSO: 341.707,75

TOTAL DA PROPOSTA

341.707,75

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 125 Total: 107.944,97

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:
Descrição: BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO E COM CASQUETE NA COR AZUL KLEIN COM LOGOMARCA DA VIGILANCIA SANITÁRIA.
Quantidade: 16 Val. Ref.: 29,53 Valor Unit.: 29,53 Total Item: 472,48

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:
Descrição: BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO CORES CAQUI
Quantidade: 60 Val. Ref.: 29,41 Valor Unit.: 29,41 Total Item: 1.764,60

Item: 3 Unidade: PAR Marca: clad Modelo:
Descrição: MEIA SOCIAL DE COR PRETA
Quantidade: 60 Val. Ref.: 21,16 Valor Unit.: 21,16 Total Item: 1.269,60

Item: 4 Unidade: PAR Marca: clad Modelo:
Descrição: MEIA ADULTO MASCULINA ESPORTIVA CANO ALTO EM ALGODÃO NA COR CINZA
Quantidade: 16 Val. Ref.: 21,16 Valor Unit.: 21,16 Total Item: 338,56

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM DE COR CAQUI TAM VARIADOS
Quantidade: 60 Val. Ref.: 106,45 Valor Unit.: 106,45 Total Item: 6.387,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA POLO COM BOLSO DE COR CAQUI DE MANGA LONGA 100% ALGODÃO COM LOGOMARCA DE AGENTE DE ENDEMIAS, NO BOLSO E NAS COSTAS P, M, G, GGE XGG
Quantidade: 60 Val. Ref.: 121,81 Valor Unit.: 121,81 Total Item: 7.308,60

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:
Descrição: CAMISA EM BRIM DE COR CAQUI DE MANGA LONGA COM 2 BOLSOS COM LOGOMARCA DE AGENTE DE ENDEMIAS EM UM BOLSO E NAS COSTAS P, M, G, GG E XGG
Quantidade: 40 Val. Ref.: 131,16 Valor Unit.: 131,16 Total Item: 5.246,40

Item: 8 Unidade: PAR Marca: innpro Modelo:
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PRETA PARA USO OCUPACIONAL FECHAMENTO COM CADARÇO, CANO CURTO, CONFECCIONADA EM PU COURO, TAMANHOS VARIADOS COM NUMERAÇÃO ENTRE 36 E 44.
Quantidade: 60 Val. Ref.: 131,13 Valor Unit.: 131,13 Total Item: 7.867,80

Item: 9 Unidade: PAR Marca: innpro Modelo:

Handwritten signatures and initials in blue ink.



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PRETA PARA USO OCUPACIONAL FECHAMENTO COM ELÁSTICO CANO CURTO CONFECCIONADA EM PU COURO, TAMANHOS VARIADOS COM NUMERAÇÃO ENTRE 38 E 41

Quantidade: 16 Val. Ref.: 91,00 Valor Unit.: 91,00 Total Item: 1.456,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: innpro Modelo:

Descrição: CINTO DE NYLON DE COR CAQUI P,M,G,GG

Quantidade: 60 Val. Ref.: 21,16 Valor Unit.: 21,16 Total Item: 1.269,60

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: innpro Modelo:

Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO LONGO TAM 36 A 44

Quantidade: 15 Val. Ref.: 63,13 Valor Unit.: 63,13 Total Item: 946,95

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:

Descrição: CAMISETAS MALHA 100% ALGODÃO, GOLA REDONDA, MANGA CURTA COM LOGOTIPOS COLORIDOS, NOS TAMANHOS P,M,G,GG.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 71,00 Valor Unit.: 71,00 Total Item: 14.200,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:

Descrição: CAMISETAS 100% ALGODÃO GOLO POLO AZUL KLEIN MANGA CURTA COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Quantidade: 16 Val. Ref.: 96,90 Valor Unit.: 96,90 Total Item: 1.550,40

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:

Descrição: CAMISETAS 100% ALGODÃO GOLO POLO AZUL KLEIN MANGA LONGA COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Quantidade: 8 Val. Ref.: 126,61 Valor Unit.: 126,61 Total Item: 1.012,88

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:

Descrição: CHAPÉU TIPO AUSTRALIANO COR AZUL KLEIN

Quantidade: 144 Val. Ref.: 61,00 Valor Unit.: 61,00 Total Item: 8.784,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:

Descrição: BOLSA CONFECCIONADA PADRÃO FUNASA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR AMARELA A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLE LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE DE CAMPO NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU PINTADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM 'U': "AGENTE DE ENDEMIAS, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 161,55 Valor Unit.: 161,65 Total Item: 9.699,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR AZUL A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLES LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU PINTADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM "U": AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 161,48 Valor Unit.: 161,48 Total Item: 22.607,20

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:

Descrição: COLETE EM BRIM NA COR AZUL KLEIN COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Quantidade: 16 Val. Ref.: 171,66 Valor Unit.: 171,66 Total Item: 2.746,56

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:

Descrição: BANDEIRA AMARELA PADRÃO DA FUNASA

Quantidade: 25 Val. Ref.: 26,61 Valor Unit.: 26,61 Total Item: 665,25

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:

Descrição: BANDEIRA VERMELHA PADRÃO DA FUNASA

Quantidade: 25 Val. Ref.: 26,61 Valor Unit.: 26,61 Total Item: 665,25

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:

Descrição: MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL MANGA LONGA TAMANHO G COM LOGOMARCA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 352,08 Valor Unit.: 352,08 Total Item: 3.520,80

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: plasvale Modelo:

Descrição: CAPA DE CHUVA PARA MOTOQUEIRO P A XGG

Quantidade: 38 Val. Ref.: 151,06 Valor Unit.: 151,06 Total Item: 5.740,28

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: clad Modelo:

Descrição: MOCHILA MASCULINA COURO POLIURETANO SINTÉTICO PARA NOTEBOOK ULTRA RESISTENTE MATERIAL IMPERMEÁVEL.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 151,61 Valor Unit.: 151,61 Total Item: 2.425,76

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 151.105,77**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: biotek Modelo:

Descrição: PESCA-LARVAS DE COR AZUL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,00 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 950,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: biotek Modelo:

Descrição: PESCA-LARVA DE COR VERDE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,00 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 950,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: biotek Modelo:

Descrição: PESCA-LARVA DE COR VERMELHO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,00 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 950,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: biotek Modelo:

**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**



Descrição: BACIA PLASTICA (300 ML) COR AZUL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 275,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: biotek	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA (300ML) COR VERDE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 275,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: biotek	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA (300ML) COR VERMELHA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 165,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: biotek	Modelo:
Descrição: TUBO DE ENSAIO DE 5ML ,DE PLÁSTICO E COM TAMPAS ROSQUEADAS			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,25	Valor Unit.: 5,25	Total Item: 3.150,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: biotek	Modelo:
Descrição: LIXA DE MADEIRA Nº 100 OU 80			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,40	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 170,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: nutriex	Modelo:
Descrição: BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 120 ML			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 36,15	Valor Unit.: 36,15	Total Item: 7.230,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: plasvale	Modelo:
Descrição: ESCOVA OVAL DE PLASTICO PARA LAVAGEM DE DEPOSITOS (TIPO A DE LAVAGEM DE ROUPA)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,81	Valor Unit.: 12,81	Total Item: 384,30
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: biotek	Modelo:
Descrição: TELA DE NYLON COR VERDE 1,5M DE LARGURA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 381,00	Valor Unit.: 381,00	Total Item: 38.100,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: LANTERNA RECARREGÁVEL 1 SUPER LED MINI 100 METROS DE DISTÂNCIA			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 111,65	Valor Unit.: 111,65	Total Item: 7.815,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: LANTERNA POTENTE COM CORPO DESENVOLVIDO EM MATERIAIS NOBRES COMO TITANIO ALUMÍNIO E BORRACHA, INDESTRUTÍVEL SUPORTA QUEDAS DE ATÉ 9 METROS E É RESISTENTE A ÁGUA. SEU LUMI LED DE ALTA PERFORMANCE E BRILHO COM DOIS ESTÁGIOS, ILUMINA O SEU CAMINHO DE 85 ATÉ 138 METROS. COM GARANTIA DE 2 ANOS.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 221,81	Valor Unit.: 221,81	Total Item: 221,81
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: biotek	Modelo:
Descrição: TUBITES DE VIDRO PARA ARMAZENAMENTO DE LARVAS 12X75			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 2,16	Valor Unit.: 2,16	Total Item: 864,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: biotek	Modelo:
Descrição: TAMPAS DE PLASTICO PARA TUBO DE ENSAIO 12X75			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,55	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 220,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: global	Modelo:	
Descrição: TUBO DE ENSAIO EM ACRÍLICO TAMANHO 12X75				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,91	Valor Unit.: 3,91		Total Item: 1.955,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: biotek	Modelo:	
Descrição: ESPELHO DE BOLSO COM MOLDURA EM PLÁSTICO				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 3,56	Valor Unit.: 3,56		Total Item: 142,40
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: biotek	Modelo:	
Descrição: PIPETA CONTA GOTAS 3 ML				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,81	Valor Unit.: 1,81		Total Item: 362,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: clad	Modelo:	
Descrição: BOINA DE TECIDO PARA TAMBOR COM ELÁSTICO CONTENDO O SLOGAN DO MUNICÍPIO				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 13,21	Valor Unit.: 13,21		Total Item: 13.210,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: clad	Modelo:	
Descrição: BOINA DE TECIDO PARA POTE COM ELÁSTICO CONTENDO O SLOGAN DO MUNICÍPIO				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,35	Valor Unit.: 9,35		Total Item: 18.700,00
Item: 21	Unidade: KG	Marca: biotek	Modelo:	
Descrição: CORDAS DE NYLON TIPO VARAL DE 5MM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 36,65	Valor Unit.: 36,65		Total Item: 73,30
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: global	Modelo:	
Descrição: MICROPIPETA MONOC VOLUME VARIÁVEL DE 1000-5000UL				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 851,23	Valor Unit.: 851,23		Total Item: 1.702,46
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: global	Modelo:	
Descrição: PONTEIRA DESCARTÁVEL PARA MICROPIPETA 1000-5000UL				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 106,48	Valor Unit.: 106,48		Total Item: 53.240,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 107		Total: 20.850,48
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: alfatek	Modelo:	
Descrição: ALFA-CIPERMETRINA INSETICIDA 200 SC				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 381,06	Valor Unit.: 381,00		Total Item: 15.240,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: nove54	Modelo:	
Descrição: PULVERIZADOR COSTAL MANUAL CAP. 20L - CÂMARA METÁLICA: GRANDE DURABILIDADE É ALTAMENTE RESISTENTE CONTRA AS MISTURAS QUÍMICAS QUE PODEM CAUSAR A CORROSÃO DA PARTE INTERNA DO EQUIPAMENTO. COM 600 ML NO VOLUME DA CÂMARA, A BOMBA PERMITE TRABALHO COM PRESSÃO DE 100 PSI (6.9 BAR) COM O BICO JD 12 (CONE VAZIO). - TANQUE: COM CAPACIDADE PARA ATÉ 20 LITROS,- BOCAL DE ABASTECIMENTO: COM 140 MM DE DIÂMETRO.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 701,31	Valor Unit.: 701,31		Total Item: 5.610,48
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 058		Total: 61.806,53
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: guarany	Modelo:	
Descrição: ATOMIZADOR/NEBULIZADOR COSTAL MOTORIZADO CAPACIDADE DE 6 LITROS.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 8.002,83	Valor Unit.: 8.002,83		Total Item: 8.002,83



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: lider	Modelo:
Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA TIPO MOLA			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 252,83	Valor Unit.: 252,83	Total Item: 35.396,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: biotek	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA BALANÇA TIPO REDE COR AZUL			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 26,50	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 3.710,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: biotek	Modelo:
Descrição: CAMBÃO EM AÇO PARA LANÇAR ANIMAL			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 602,16	Valor Unit.: 602,16	Total Item: 4.817,28
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: santa clara	Modelo:
Descrição: ESCADA EXTENSIVA DUPLA 6 DEGRAUS DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 791,63	Valor Unit.: 791,63	Total Item: 7.916,30
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: santa clara	Modelo:
Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO DUPLA 8 DEGRAUS TAMANHO 4,5 METROS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 981,96	Valor Unit.: 981,96	Total Item: 1.963,92